3
&

Yy, &
4 Chuz pet®

GANIND
& %%,

o8

R
FUTBOLTENERIFE.CO| oeriran

CALENDARIO SEGUNDA DIVISION RFEF G5 2023-24
NAVALCARNERO

S.C. Tenerife a 18/05/2024 - 13:26:18

JOR FECHA LOCAL

2
%

VI SI TANTE

OO | N[O || W[IDN|PF

BN
o

|_\
|_\

[EEN
N

AN
w

|_\
o

[EEN
a1

=
(o]

H
\'

[EEN
oo

[EY
(o]

N
o

N
=

N
N

N
w

N
N

N
(62}

N
(o))

N
~

N
[o¢]

N
©o

03- 09- 2023
10- 09- 2023
17-09- 2023
24-09- 2023
01-10-2023
08-10-2023
15-10- 2023
22-10-2023
29-10- 2023
05-11-2023
12-11-2023
19-11- 2023
26-11-2023
03-12-2023
10-12- 2023
17-12-2023
07-01-2024
14-01- 2024
21-01- 2024
28-01- 2024
03-02-2024
11-02- 2024
18- 02- 2024
25-02-2024
03-03-2024
10- 03- 2024
17-03-2024
24-03-2024
31-03-2024

Cacer efio "u
Naval carnero B,]ﬁﬁ
Montijo @@

Naval carnero B,]ﬁﬁ
Atl ético Paso "',gg‘
Naval car ner o %ﬁﬁ

Nunanci a W
Naval car ner o B,]ﬁﬁ
Naval car ner o %ﬁﬁ

Getafe B}
Naval car nero B,]ﬁﬁ

UD Sanse ==
Naval carnero E,]ﬁﬁ

Guadal aj ar a '%'
Naval carnero B,]ﬁﬁ'
Ursari aﬁ_{}

Naval carnero B,]ﬁﬁ
Naval carnero B,]ﬁﬁ'
G mmastica
Naval carnero B,]ﬁﬁ
Ll erenense o9
Naval carnero B,]ﬁﬁ

1l escas 'ﬁ

Naval carnero B,]ﬁﬂ
Badaj oz ®

Vi | | anovense 1V
Naval carnero B,]ﬁﬂ
Mensaj ero §
Naval carnero B,]ﬁﬁ

o

N

OO |IFRP|IO|W[I[FRP[OININIO|WIN|IN|O|FRP|[OIN]|DN

o

P O|O|O|O|FR,|N|FP|O| M

RPIRP|IO[FRP|IO[FRP|O|IFRP|IFPINIOINI[O|IOIFRLIN|IN|IOINI[FPINI[FRP|OIN|OC|O|F

iﬁuﬁﬁ Naval carnero
i’ G Mmastica
%ﬁﬁ Naval carnero
@ Ll erenense
iﬂ,]ﬁﬁ Naval carnero
ﬁ I'll escas

PE Naval car ner o
% Badaj oz

Y Villanovense
iﬁ,]ﬁﬁ Naval carnero
¥ Mensajero
iﬂ,]ﬁﬁ Naval carnero
ﬁ Uni 6n Adarve
iﬂuﬁﬁ Naval carnero
@ San Fer nando
PE Naval car ner o
‘}Z‘? Tal avera

“« Cacer efio

iﬁ,]ﬁﬁ Naval carnero
@ Mntijo

P Naval car ner o
W Atlético Paso
iﬂqﬁﬁ Naval carnero
W' Nunanci a

%ﬁﬁ Naval carnero
iﬂqﬁﬁ Naval carnero
() Getafe B

%ﬁﬁ Naval carnero
#= UD Sanse

11:
15:
11:
15:
12:
15:
16:
15:
15:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
16:
11:
15:
11:
11:
15:
11:
16:
15:
11:
16:

00
30
00
30
00
30
00
30
30
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
00
30
30
00



E;

FUTBOLTENERIFE.COM

30

31

32

33

34

07-04-2024
14-04- 2024
21-04-2024
28-04-2024
05- 05- 2024

AININOy/5
N b,
& o,

S

%

CALENDARIO SEGUNDA DIVISION RFEF G5 2023-24

NAVALCARNERO

Uni 6n Adarve T

L H

1

1

% Naval car ner o

Naval car ner o %ﬂ

% Guadal aj ara
g

San Fer nando @

% Naval car ner o

Naval car ner o %ﬁ

Q{} Ursaria

Tal avera %

OIN|PFP|W

RlkRr|N|R

% Naval car nero

11: 00
16: 00
12: 00
11: 00
00: 00



